[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	РЕШЕНИЕ

 Совета народных депутатов  муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района

                          Владимирской области

20.09. 2012                                                                                                      № 47
О внесении изменений  в Приложение 1 к решению Совета

народных депутатов муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района

Владимирской области от 15.07.2008 г. № 12
«О введении земельного налога на территории

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского  района Владимирской области решил:
1. Внести  в  Приложение 1 к решению Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 15.07.2008 № 12 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области» следующие изменения:

Дополнить новым пунктом 5 статью 8 следующего содержания:

«5. 1,5 процента в отношении земельных участков:

-  отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям  в составе зон сельскохозяйственного использования в поселениях и неиспользуемых для сельскохозяйственного производства;»;
пункт 5 считать пунктом 6.

2.Действие настоящих изменений в Приложение 1 к  решению Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области от 15.07.2008 № 12 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области» вступают в силу с 1–го числа очередного налогового периода.

3. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области _______________ И.К. Абубекиров